令和３年９月吉日

お客様　各位

江東信用組合

拝啓　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、『こうしんビジネスインターネットバンキング【利用者マニュアル】』の２ページに記載

しております「ご利用時間」の中の「資金移動」について下記の通り変更致します。

　今後も、一層お役に立てるよう努力を重ねてまいりますので、ご協力、ご鞭撻を賜ります

ようお願い申し上げます。

○  ご利用時間　（赤字部分を変更）

平日 土曜日・日曜日・祝日

０：００～２４：００ ０：００～２４：００

０：００～２４：００ ０：００～２４：００

当組合宛 ０：００～２４：００（※1） ０：００～２４：００

他行宛 ０：００～２４：００（※1） ０：００～２４：００

０：００～２４：００ ０：００～２４：００

０：００～２４：００ ０：００～２４：００

０：００～２４：００ ０：００～２４：００

０：００～２４：００ ０：００～２４：００

※１．振込・振替先の口座が当座預金の場合は、１５：００までのお取扱いとなります。

※２．以下の時間帯はシステムメンテナンスのため、ご利用いただけません。

①毎月第１・第３月曜日の１：４０～６：００

②毎月第２・第４日曜日前日の２３：５０～日曜日７：００

③ハッピーマンデーの前日２１：００～翌６：００

④その他、深夜３０分程度、利用停止させていただく場合がございます。

　 以　上

こうしんビジネスインターネットバンキング

のご利用時間について

記

デー

タ

伝
送

総合振込

給与・賞与振込

振
込
・
振
替

取扱時間

照
会

残高照会

入出金明細照会

資
金
移
動

当日扱い

予約扱い

依頼内容の照会・予約取消